

**J. M. P. Holding, Ikast ApS**  
Mejsevej 3, 7430 Ikast

**CVR-nr. 21 61 12 04**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022

---

John Juul Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. M. P. Holding, Ikast ApS Mejsevej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 21 61 12 04 Stiftet: 1. april 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	John Juul Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.678</b>	<b>33.653</b>
1 Personaleomkostninger	-94.371	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.678	-14.678
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.371</b>	<b>-41.025</b>
Andre finansielle indtægter	18.148	244.034
Øvrige finansielle omkostninger	-136.430	-132
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.653</b>	<b>202.877</b>
Skat af årets resultat	-77	-89
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.730</b>	<b>202.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	89.788
Disponeret fra overført resultat	-172.730	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.730</b>	<b>202.788</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>1.715.048</u>	<u>1.729.726</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.715.048</u>	<u>1.729.726</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.715.048</u></b>	<b><u>1.729.726</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.141</u>	<u>5.479</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.141</u>	<u>5.479</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>557.559</u>	<u>846.002</u>
Værdipapirer i alt	<u>557.559</u>	<u>846.002</u>
Likvide beholdninger	<u>41.302</u>	<u>52.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>604.002</u></b>	<b><u>903.628</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.319.050</u></b>	<b><u>2.633.354</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.133.346	2.306.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.258.346</u></b>	<b><u>2.544.076</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	24.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.648
Anden gæld	43.204	44.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.704</u>	<u>89.278</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.704</u></b>	<b><u>89.278</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.319.050</u></b>	<b><u>2.633.354</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.216.288	71.900	2.413.188
Udloddet udbytte	0	0	-71.900	-71.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.788	113.000	202.788
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.306.076	113.000	2.544.076
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.730	0	-172.730
	<b>125.000</b>	<b>2.133.346</b>	<b>0</b>	<b>2.258.346</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>94.371</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>94.371</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.759.916</u>	<u>1.759.916</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.759.916</u></b>	<b><u>1.759.916</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-30.190	-15.512
Årets af-/nedskrivninger	<u>-14.678</u>	<u>-14.678</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-44.868</u></b>	<b><u>-30.190</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.715.048</u></b>	<b><u>1.729.726</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>557.559</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>557.559</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-135.046</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på 66 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		